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WHO WILL BE LOST? 

KIM YO'QOLADI? 

Ushbu Xushxabar varaqasi kompyuter bilan tarjima 

qilingan. Agar siz tilni to'g'rilashingiz yoki 

yaxshilashingiz mumkin bo'lsa, 

iltimos, info@angp.co.za orqali ofisga murojaat qiling 

 

 

Bor bo'lgan ko'p odamlar edi , balki bu mavzu haqida 

o'ylamayman, ular kashf mumkin taqvo real 

haqiqatni jahannam haqida. Ular mumkin 

qo'rqib ko'rish o'zlari jamoatchilik pastga uchun jahannam 

da juda tez tezlikda. Ko'p odamlar bilan vijdonini ovutmoq 

uchun harakat qilib aytganda: Xudo sevgi Xudosi 
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va bo'ladi hech qachon tashlab kimni olib jahannam. Bilan , 

bu ular tasavvur , deb ularning abadiy masalasi hayot 

bor muomala qilingan bilan va ularning 

bu gunohkor hayot bo'ladi qabul yilda osmonda. «Albatta, s

en bilib , bu yovuz irodasi emas, balki ega Xudoning . 

Kingdom qilmang ahmoq o'zingizni; odamlarni bo'lgan axloqs

iz yoki butlarga ibodat kim yoki fohishabozlar yoki 

gomoseksual Perverts, yoki kim 

o'g'irlik yoki ochko'z yoki ichkilikbozlar yoki bo'hton 

boshqalar yoki o'g'rilar bor - hech Ulardan 

Xudoning Shohligi bo'ladi ". (1 Korinfliklarga 6: 9-

10). "Lekin hech narsa nopok shahar kirurlar, deb ham uyat 

qilsa kim narsalarni yoki yolg'on aytadi. Faqat ismlari 

Qo'zining kitobida yozilgan 

o'sha hayot kirurlar shahar." ( Vahiy 21:27). 

Yana do'zax yo'qligini isbotlashga urinayotganlar yana bor, 

boshqalari esa o'limdan keyin biz olov bilan tozalanamiz va 

undan keyin jannatga kiramiz degan odam tomonidan 

berilgan ta'limot mavjud. Bu kishi haqida haqiqatni oldini 

olish uchun nima qilish harakat qiladi, nima 

g'alati jahannam. Ba'zilar , o'limdan keyin hayot yo'q , biz 

o'lganimizda, bu qabrdan boshqa hech narsa yo'q, deb 

aytish bilan qochishadi . Xudoning so'zi hikoya bizga , 

deb "Har kim kerak o'lib bir 

marta, va keyin bu qilinadi Alloh tomonidan 

hukm". ( Ibroniylarga 9:27). Yana bir qism bo'yicha dunyo 

aholisi faqat 

ishonamiz kim vafot sifatida nasroniylar qiladi yashab , 

yana, boshqalar 

vafot va bu bo'ladi end. A hayratlanarli katta 

soni odamlar ko'p qismlarga tashkil dunyoda o'lsangiz, siz 

kelib, deb ishonaman yilda dunyoga qaytib gul shaklida yoki 

sigir, yoki bir ilon yoki bir 
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necha boshqa hayvon yoki jonzot. U 

erda ko'p ko'proq yolg'on , 

odamlar iymon bilan maqsadida tinchlantirish o'z fikrlarini 

haqida jahannam. 

Jahannam bormi? 

Bir kishi biz mumkin iymon yuqorida hamma Rabbimiz Iso 

bo'ladi. U do'zax haqida ko'p gapirgan va biz shuning uchun 

bo'ladi olib , bir necha yilning ko'p Muqaddas 

Kitobda chiqib hamda Word Xudoning va ko'rish U 

nima deydi. "Kim birodarini arzimagan ahmoq deb 

atasa, u do'zax oloviga tushish xavfiga 

duchor bo'ladi ". ( Matto 5:22). " Shunday 

qilib, agar siz o'ng ko'z gunohga sabab, uni olib chiqib 

va tashla uni ! Uzoqda Bu bo'lgan ko'p yaxshi uchun siz 

yo'qotish sizning bir 

qismini tana ortiq uchun bor sening butun tana tashlangan i

chiga jahannam. Sizning bo'lsa o'ng qo'l 

sabab sizni uchun gunoh , uni kesib ! off va uni 

tashlab Bu bo'lgan juda yaxshi siz bir yo'qotish 

uchun o'z sizning ortiq oyoqlarda uchun siz butun 

tana uchun borib uchun jahannam. " ( Matto 5: 29-

30). "Lekin bo'lishi kerak 

qilganlar Qirollik qilinadi tashlangan chiqib kirib zulmat , ul

ar etadi yig'lab va ozor ularning tishlarini." ( Matto 8: 

12). " Tanani o'ldiradigan, lekin ruhni o'ldira 

olmaydiganlardan qo'rqmang; aksincha tanani ham, 

ruhni ham do'zaxda yo'q qiladigan Xudodan 

qo'rqing ." ( Matto 10:28). "Va siz ham, Kafarnahum! 

Did o'zingiz ko'tarib istagan osmonga? Siz! Jahannamga 

tushib tashlanadi mo''jizalar bo'lsa edi amalga siz amalga 

edi Sodom, u hali ham borligiga bugun bo'ladi!" ( Matto 11: 

23). "Yovvoyi o'tlar yig'ilib, olovda yoqib yuborilgani 
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kabi , xuddi shu narsa zamonning oxirida sodir 

bo'ladi: Inson O'g'li farishtalarini odamlarni gunoh qilishga 

undaganlarning hammasini Uning Shohligidan yig'ish uchun 

yuboradi. Yomon ishlarni qiladiganlarning hammasi ularni 

olovli o'choqqa tashlaydilar, u erda ular yig'lab , tishlarini 

g'ijirlatadilar ". ( Matto 13: 40-42, 49, 50). " Do'stim, to'y 

kiyimisiz qanday qilib bu erga kirib keldingiz?" shoh, deb 

so'radi. Lekin odam dedi hech narsa. Keyin shoh 

xizmatkorlariga, aytdi : «bog'lab uni qo'lini va oyog'ini va 

qorong'uda tashqarida uni tashla. U bor yig'lab va tishlarini 

ozor beradi." ( Matto 22:12 , 13). "Siz ilonlar va ilon 

o'g'illari! Do'zaxga mahkum bo'lishdan qanday qutulishni 

kutmoqdasiz?" ( Matto 23:33). "Bu, keyin, bo'ladi abadiy 

uchun off yuboriladi jazo, lekin adolatli abadiy 

ketadi hayot." ( Matto 25:46). Bular, balki bir necha butun 

Muqaddas Kitobda faqat bir kitobidan Muqaddas Kitobda va 

u erda bo'lgan juda ko'p, juda ko'p ko'proq. 

Do'zax nima? 

Bir kuni Iso parda orqa qaratdi va bizga 

bergan bir alomat bo'yicha jahannam. In Luqo 16: 19-

31, Iso bizni do'zax nima, bir rasm beradi kabi. U bizga 

inson ko'zlari ilgari ko'rmagan dahshatli narsani 

ko'rsatmoqda . Kuchli kuch bilan yonayotgan do'zax olovi va 

bu ulkan olov dengizining markazida odam bor. Bu 

odam uxlamayapti, u hushyor, u tirik va u atrofida sodir 

bo'layotgan narsalardan xabardor. U tili bilan ko'radi, his 

qiladi, eshitadi va tatib ko'radi. Bu odam bir vaqtlar biz 

kabi yurgan va bu er yuzida yashagan . U va'zgo'ylarni yoki 

payg'ambarlarni eshitgan, xuddi ko'pchiligimiz 

ularni tinglayapmiz . Xafa narsa deb u oldi hech 

xabarnoma , Muso va boshqa payg'ambarlarga aytdim nima , 

faqat bugungi kunda kabi juda ko'p olib, 
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hech xabar hamda Word ning Xudo va hamda Word 

va'z. Bu odam o'ylamagan va o'limdan keyingi hayot haqida 

umuman tashvishlanmagan . U Xudo yaxshi, Xudo deb 

o'ylagan bo'lishi mumkin va shuning uchun jahannamga uni 

tashlab emas, va hatto , agar u er bor, u erda etarli 

ruhoniylar edilar do'zaxning uni duo 

qilish. Do'stim, qaramay , barcha bu, u 

qo'ndi yilda jahannam va bu yerda biz uni 

ko'rib yilda bu alanga olov. 

Uning yuziga qarash va Uning ko'zlariga baxtsizlik, ko'z 

ko'rib, qarang katta qo'rquv u, Ibrohim ota chaqirib, uning 

dahshatli qichqirig'i quloq umidsizlikni oling 

" shafqat menga, va Lazarni yuboring botirib , 

uning barmog'ini ham bir necha suv va salqin , 

tilimni Men menman , bu olovda katta og'riq! ... Keyin 

men sizga iltimos qilaman, Ibrohim ota, men otamning uyiga, 

rahm qilib Lazarni yuboring beshta ukam bor. uni boramiz, 

shuning uchun ularni ogohlantirish, ular, o'sha hech 

bo'lmaganda, bu og'riq joyiga kelmaydi. " Ibrohim ota unga 

Muso va payg'ambarlar borligini va ularni tinglashlarini 

aytdi. Ammo do'zax alangasida turgan bu odam, agar kimdir 

o'limdan tirilib, borib ogohlantirsa , ular tinglashlarini 

aytdi. Lekin Ibrohim ular yo'q edi, agar 

dedi tinglash uchun payg'ambarlar, so'ngra ular 

bo'lardi quloq emas, balki , hatto, agar hech 

kimga u o'limdan tirildi. 

Bugun qanchadan-qancha do'stlarimiz va 

qarindoshlarimiz do'zaxning azobli olovida bo'lib , ular 

qaytib kelib, bizni do'zax haqiqati va haqiqatidan 

ogohlantirishlarini istaydilar? Ular qaytib kela 

olmaydi , bizda Xudoning Kalomi bor va unga ishonishimiz 
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kerak. Iso o'likdan tirildi va necha kishi Unga 

ishondi? Faqat bir nechtasi. 

Azob jahannamga bo'ladi faqat qisqa vaqt uchun emas, balki 

abadiy bo'ladi. "Mening oldimdan, Agar yuz qilingan abadiy 

do'zaxga! Xudoning la'nati ostida 

ekanligini tayyorlab Iblis va uning farishtalariga!" ( Matto 

25:41). «Bas, Iblis, ularni aldab, olov va oltingugurt ko'lga 

tashlandi ... va ular uchun kecha-kunduz azob bo'ladi ... 

abadiy uning nomi yozilgan yo'q edi Kimki hayot kitobida edi 

tashlanganda ko'l ning olov. " ( Vahiy 20: 10-15). "U 

erda ularni hech qachon o'lmaydi eb qurtlar va yong'in 

Berns ularni deb etiladi amalga qo'yish hech qachon." (Mark 

9:48). 

Jahannam azob va azob va og'riq joyidir. Muqaddas 

Kitobda yig'lash va tishlarni g'ijirlatish haqida 

aytilgan. Yong'in og'riqni keltirib chiqaradi va odamlar 

yig'lamaydilar va yig'laydilar va agar ular 

o'lgan bo'lsa , yoki ba'zi o'limdan keyin hayot yo'q 

bo'lsa. Vahiy 20:12 da o'qiganimiz uchun o'limdan 

keyin hayot bor : "Va men o'liklarni ko'rdim, ular katta-

kichik , taxt oldida turdilar". Biz borib 

bo'lsa do'zaxga o'limidan so'ng, keyin , biz qiladi uchun 

azob abadiy azob va og'riq uning olov. 

Kim do'zaxga tushadi? 

Jahannam Iblis va uning farishtalari uchun 

tayyorlangan . Gunoh qilganlar va shaytonning ovoziga quloq 

soladigan va ismlari tiriklar kitobiga yozilmaganlarning 

hammasi bu jazo joyiga 

boradilar. ( Matto 25:41; Vahiy 20:15). Bunga biz ham, siz 

ham , men ham kiradi, "Hamma gunoh qildi va Xudoning najot 

berishidan 

uzoqdir". ( Rimliklarga 3:23). "Sin kirdi dunyo bir kishi 
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orqali, va uning gunohi u bilan o'lim keltirdi. Natijada, o'lim 

tarqaldi uchun butun inson irqi , chunki hamma gunoh 

qilgan." ( Rimliklarga 5:12). Chunki Odam Atoning 

gunoh, o'lim kelgan ustiga , barcha bizga, siz va men uchun 

bor o'lib. Yilda xuddi shu tarzda, gunoh siz va menga keldi 

va biz barcha gunohkor Allohning huzurida. Biz 

gunohkor tabiatga egamiz, gunoh qilish va Xudoga 

itoatsizlik qilish istagi bilan. Odamlar shart emas o'rgatgan 

bo'lishi , gunoh ular , 

albatta, uni tabiiy. Odamlar kerak itoat Allohga 

ta'lim hayotlarini berish Unga va Unga xizmat 

qilish. Hamma odamlarning gunohkor tabiati tufayli , biz 

hammamiz Xudoning najot berishidan uzoqmiz va 

jahannamga qarab ketmoqdamiz . Biz buni bilish istayman 

yoki yo'qligini, biz sürgülü uchun pastga bir 

dahshatli jahannam. 

U erda bo'lgan juda ko'p , kim , 

ibodat "Rabbiy, Robbim», va 

yana ba'zi cherkov marosimlari har hafta emas, 

balki ularning Najotkor sifatida Rabbimiz 

bilaman, va balki yana 

tug'ilgan. Ular, albatta, do'zaxda topiladi . ( Matto 7: 21-

23). Nasroniylar bo'lishi e'tiqod qilganlar ham bor , lekin 

yo'q emas chiqaramiz yaxshi meva, shuningdek, olovga 

tashlanadi kim. ( Matto 7:19). Bizning gunohkor 

aktlari bizga topilgan bo'lishi kerak tabiat ", axloqsiz, 

bor iflos va uyatsiz harakatlar; yilda . Butlar va sehr 

ibodatiga Odamlar dushman bo'lib, ular jang, ular, 

hasad g'azablangan va shuhratparast Ular partiyalar 

ajratish va. guruhlar; ular hasad qiladilar, ichkilikbozlik 

qiladilar, orgiyalarni boshdan kechiradilar va shunga 

o'xshash boshqa ishlarni qiladilar. Men sizni hozirgiday 

ogohlantirayapman : bularni qilganlar Xudoning 
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Shohligiga ega bo'lmaydi . " ( Galatiyaliklarga 5: 19-21). Biz 

bo'lsa qo'ng'iroq o'zimizni nasroniylar keyin jahon 

ko'rishingiz 

kerak ham bizga, "Love, quvonch, tinchlik, sabr-toqat, 

lutfkorlik, xayrixohlik, sadoqat, kamtarlik va o'zini nazorat 

qilish." ( Galatiyaliklarga 5: 22-24). Yilda topilgan 

shaxslardan jahannam Isoning qimmatbaho qoni, burilib 

bo'lmagan kishilar orqali poklangan emas qilganlar bo'ladi , 

ularning gunohlari, abadiy bo'lgan Xudoning sovg'asi, qabul 

qilmagan hayot, va o'sha, orqali , 

itoatsizlik, davolash arzonga gunohdan ularni tozalangan 

Xudoning ahd qoni. ( Ibroniylarga 10:29). 

Lord yahudiy rahbari edi Nikodim gapirdi va aytdi , unga : 

«Men sizga haqni aytmoqdaman; . U yana tug'ilgan ekan 

hech kim Xudoning Shohligini ko'rmaguncha 

mumkin" (Yuhanno 3: 3). Egamiz bir rahbar edi va juda 

yaxshi odam, ham, unga ma'noli edi u hali uchun 

zarur osmonni kiriting yana tug'ilgan bo'lishi. Agar biz 

qayta tug'ilmasak, qanchalik yaxshi yashashimizdan qat'iy 

nazar , albatta, do'zaxga tushamiz . 

"Keyin nima, bir arzon narsa sifatida muomala tozalangan 

Xudoning ahd qoni Xudoning O'g'li? Nafratlanadi 

shaxsning haqorat gunohdan uni? Inoyat Ruhini? Qanchalik 

yomon deb o'ylayman bo'ladi azob u loyiq bo'ladi! biz 

uchun kim aytdi, "Men o'tadi qasos, men 

qiladi qaytarish"; va kim ham , dedi " Lord hukm qilur . O'z 

xalqini" Bu bo'lgan dahshatli yashayotgan qo'liga tushib 

narsa Xudo! ( Ibroniylarga 10: 29-31). 

Kim bizni do'zaxga yuboradi? 

Ko'pchilik aytadiki, Xudo sevgidir , chunki U bizni hech 

qachon do'zaxga yubormaydi. Qanday bo'ladi bu odamlar 

borib, deb, so'ngra uchun jahannam? Xudo ham O'z 
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buyuk muhabbat yo'l qildi uchun 

qochar bizga va qilingan tark u yoki u abadiy sarflash 

istagan qaerda qaror qabul qilish har kimga alohida. Xudo bu 

tanlovni siz va men bilan qoldirgan va biz jannat va do'zax 

to'g'risida o'zimiz qaror qilishimiz mumkin . Agar biz 

osmonga borishni istayman, yo'l bo'ladi aniq ko'rsatdi , 

bizga . Agar biz Xudoning najot yo'lini qabul qilish beparvo 

yoki biz emas tanlasangiz, uni qabul qilish, balki 

bahramand zavq gunoh uchun bir , vaqt keyin biz , 

jahannamga o'zimizni yo'llamoqdalar deb u erga borish 

uchun yo'lidir, chunki. Siz va men osmonga va ham yo'l 

ko'rsatilgan jahannam, lekin u emas sizni va men olish va 

kim uchun yo'l yurib qaysi yo'l qaror kim uning borar joyi. 

Qanday qilib qochib qutulamiz? 

Xudo hech muhtoj, biz uchun qochar bir yo'l pul, bor, seni 

talab qilmaydi yuqori ta'lim, talab qilmaydi , sizni yaxshi 

hayot kechirishi , uni qabul oldin, va emas qaysi ish 

so'raymiz undan. Xudoning yo'li hisoblanadi , 

bepul u bo'ladi uchun gunohkor deb yaxshi , deb yaxshi 

odam. Buni kattalar singari o'rganadigan bolasi ham 

tushunishi va qabul qilishi mumkin . Bu bo'lgan , 

ajoyib ajoyib va tinchlik olib keladi va quvonch. Xudoning 

yo'l og'ir yuk oladi , bizning elkasiga off dan gunoh, va 

Xudoning zanjir bo'ladi oson va Uning 

yuk bo'ladi nur. ( Matto 11: 28-30). Xudoning 

yo'li gunohlarimiz uchun afsuslanish va ulardan 

qaytishdir. Biz gunohlarimiz uchun albatta uzr bo'lishi 

kerak qilgan 

va o'girib dan ulardan. "Lekin endi men emasman ... 

baxtli sizning hasrat siz qilgan, chunki ... yo'llaringni 

o'zgartirish uchun qayg'u bo'ladi ishlatiladigan tomonidan 

Xudo deb yo'l qalbini o'zgartiraman 
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olib najotga". (2 Korinfliklarga 7: 9,10). "Sizning 

gunohlaringizdan qaytganingizni ko'rsatadigan narsalarni 

qiling." ( Matto 3: 8). "Men ko'proq shodlik bo'ladi, sizga 

aytib bir osmonda gunohkor ko'ra, tavba 

qilgan ustidan to'qson to'qqiz 

solih odamlar yo'q emas kerak tavba qiling." (Luqo 15: 

7). "Bu yozilgan nima: Masih azob chekishi va uch kundan 

keyin o'limdan tirilishi kerak, va . Tavba va barcha xalqlarga 

va'z qilinishi kerak gunohlari kechirilishi haqida Uning nomi 

Xabar" (Luqo 24: 46,47). "Albatta, siz 

Xudoni mehribon deb bilasiz , chunki U sizni tavba qilishga 

undashga harakat qilmoqda ." ( Rimliklarga 2: 4). , 

Qachon Muqaddas Ruh ayblov bilan, biz qanday buyuk 

ko'rgan gunohkorlarni biz bor va biz bor uzr va tavba, 

keyin biz ham, Unga bizning gunohlarimizni e'tirof 

kerak uchun "U bizning gunohlarimizni mag'firat qilgin va 

bizni poklash etadi barcha bizning zulm . " (1 Yuhanno 1: 9). 

Shuningdek , Iso biz uchun qilganiga ishonishimiz va imon 

bilan qabul qilishimiz kerak " Muso alayhissalom cho'ldagi 

ustunga bronza ilonni ko'targanda , xuddi shu tarzda Inson 

O'g'li ham ko'tarilishi kerak, shunda Unga ishongan har bir 

kishi abadiy hayotga ega. Xudo sevgan juda ko'p, deb 

dunyoni shunday ishongan har bir kishi, bu o'zining yagona 

O'g'lini berdi , Unga vafot balki abadiy yo'q bo'lishi 

mumkin hayot. Alloh edi uchun emas, 

balki yuborish O'g'lini olib dunyo bo'lishi uchun uning 

hakam, lekin bo'lishi , uning xaloskor. Kim iymon 

keltirsa bo'ladi O'g'li hukm qilinmaydi; lekin kim emas u 

iymon keltirgan emas, chunki allaqachon mahkum bo'lgan 

ishonsangiz . Xudoning yagona O'g'li ishongan O'g'li mangu 

bor ; hayot O'g'li yo'q qiladi osiy Kim , hayot lekin Xudoning 

jazosi ostida qolinglar. " (Yuhanno 3: 14-18, 36). "Men sizga 

haqni aytmoqdaman: Kim Mening so'zlarimni tinglagan va 
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iymon keltirsa Unga yuborilgan meni ega abadiy hayot. U 

qiladi bo'lmaydi hukm, lekin qilgan allaqachon o'tib kelgan h

ayotga o'lim". (Yuhanno 5:24). "U 

uchun tomonidan Xudoning inoyati deb qilingan . Imon orqali 

najot Bu bo'lgan natija emas o'z sa'y-harakatlari, lekin 

Xudoning in'omi, shuning uchun hech 

bu bir mumkin maqtana haqida u." ( Efesliklarga 2: 8). 

Adam gunoh Chunki , o'lim va gunoh butun insonlarga keldi, 

lekin Iso, gunohsiz Zotga, O'g'il, 

chunki ning Xudo, vafot uchun sizga va menga ham bizning 

biz 

joyda mumkin bo'lishi abadiy hayot. "Uchun faqat sifatida 

barcha odamlar o'lib , chunki ularning bilan 

birlikda Odam, ham bir 

xil tarzda barcha etadi qilinishi ko'tardi uchun li f e tufayl

i ularning Ittifoqi bilan Masihning". (1 Korinfliklarga 15:22)

. 

Siz ko'rib , shuning uchun bu nima , biz bor uchun , 

albatta, juda oz va hech bir necha. Biz faqat kerak uzr 

bo'lishi uchun bizning gunohlarimiz va o'girib dan ulardan, t

an va iymon va Rabbimiz va Iso Masihni 

qabul Najotkor. Bir qilsa , barcha to'lov va berish emas , 

Rabbim Iso. U pullik uchun najot bilan Uning o'z hayoti haq

ida Xoch Go'lgota, U bilan bizning qalblarini poklaydi Uning 

qimmatbaho qoni, U mag'firat bizga ko'p gunohlarni. U 

bizga Xudoning bolalari bo'lish huquqini beradi va 

bizni qabul qiladi va bizni O'ziga aylantiradi. (Yuhanno 1: 

12). Nima bir , ajoyib ajoyib, va bepul najot Iso 

takliflar. Ushbu najotni oling va Isoni hozir qabul qiling ! 

An juda odam bir marta uning dini hech foydalanish ekanini 

masihiy ishontirishga urinardi va u edi hech 

qachon bo'lishi har qanday yaxshi uchun unga. Kofir: 
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"Sizning Iso siz uchun nima qildi?" Christian , dedi : 

«U qutqargan meni." Xudosiz odam: "Va bu nima?" va vaqt u 

gapirgan bor edi bir kuni imonsiz tabassum yuzi. Christian , 

deb javob berdi "bilan, 

asta- men eshik va men etadi ko'rsatish seni." Shunday 

qilib, birgalikda ular yurar uchun eshik va tashqi qadam 

qo'ydi. Keyin nasroniy quruq barglarning bir qismini oldi va 

ularning katta doirasini yoki 

halqasini yasadi . U keyin qaradim uchun bir 

chuvalchang va , bir topib , uni 

qo'ydi ichida markazida xalqasining. Keyin u gugurt olib, 

qurt atrofidagi quruq barglarga o't qo'ydi, kofir 

esa hayrat bilan qarab qo'ydi . As olov 

issiqlik yaqinlashdi kambag'al qurti u boshlagan burilish 

uchun va og'riqdan tirishib 

tipirchilamoq va shou belgilari qayg'u , lekin u chiqib 

olmadi yonib halqa. Keyin nasroniy tezda tutun ichidan 

qo'lini uzatdi va qurtni xavfli joyidan oldi va uni olov va 

hamma xavfli bo'lgan joylarga etib bormaydigan yashil 

o't ustiga qo'ydi . 

"U erda" nasroniy, dedi », deb ayt nima Iso qilgan . Men 

uchun amalga Men otashiga duch edi , jahannam ular meni 

o'rab olindi va hech yo'q 

edi imkoniyati qochar. Men edi bir buyuk gunohkor 

hukm va tayyor uchun halok, lekin Iso 

qutqarib ushlamoqchi, mening gunohlarim uchun o'lim bilan 

meni kabi, meni bir tayoq kelgan yong'in. ( Zakariyo 3: 2). 

Aziz do'stim, siz do'zax oloviga tushayotganingizda, Isoga 

qaramaysizmi? Undan yuz o'giring va Unga gunohlaringizni 

tan oling, Unga ishoning va qabul qiling va U sizni 

qutqarishiga imkon bering. Bir lahza kutib o'tirmang, 

balki Uni hozir qabul qiling! Qayerda bo'lishingizdan qat'iy 
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nazar, hozir Rabbimiz Isoga yuragingizni oching. U sizni 

sevadi. U sizning o'lishingizni 

xohlamaydi. U sizni qutqarmoqchi , U faqat sizning 

yig'lashingizni kutmoqda. Hozir Uni chaqiring, shunda 

U tirnoq bilan teshilgan qo'lini cho'zadi va sizni olovdan 

ko'taradi va abadiy jazo xavfidan uzoqlashib sizni yashil 

o'tga qo'yadi . U sizni jannatga olib boradigan yo'lga 

qo'yadi . Unga hoziroq ishoning! 

MA Gschend. 

  

 Ushbu Xushxabar varaqasi kompyuter bilan tarjima 

qilingan. Agar siz tilni to'g'rilashingiz yoki yaxshilashingiz 

mumkin bo'lsa, iltimos, info@angp.co.za orqali ofisga 

murojaat qiling 

  

Agar siz Masih orqali najot topgan bo'lsangiz yoki bizning 

Xushxabar adabiyotimiz orqali baraka topgan bo'lsangiz, 

iltimos, bizga xabar bering. Biz siz bilan 

birga Xudoga minnatdorchilik bildirishni istaymiz va 

ibodatlarimizda sizni ko'proq eslaymiz. 540 dan ortiq 

tillarda bepul Xushxabar adabiyotlari, kitoblar va 

risolalar uchun biz bilan bog'laning : 
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INSONNING QALBI 

  

 

 

 This Gospel tract was translated with a computer. If you 

can correct or improve the language, please contact the 

office at info@angp.co.za 

 

E-MAIL: info@angp.co.za 

ALL NATIONS GOSPEL PUBLISHERS 

P.O. Box 2191, PRETORIA, 0001, R.S.A. 

(A Gospel Literature Mission financed by donations) 

(Reg. No. 1961/001798/08) 

http://www.angp-hb.co.za/
mailto:info@angp.co.za
mailto:info@angp.co.za

